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Mina kära barn, det kommer inom kort att komma ett stort bedrägeri, som kommer falla över världen 

som en ridå. Detta bedrägeri kommer nästan utplåna Sanningen, men dem som är välsignade med Ljuset 

av min Sons Barmhärtighet kommer se falskheterna, som maskerar Guds Ord.  

Inte sedan människan blev Skapad, kommer Gud tillåta Sina fiender att ge efter till sådant bedrägeri- ett 

bedrägeri, som bara har ett syfte. Det är att torka bort att spår av Gud i ert samhälle så att alla dem som 

inte kommer från Honom kommer bli upphöjda till stora maktpositioner. Gud tillåter detta som det 

största provet av den mänskliga rasen, för att bestämma vem som är för Honom och vem som är emot 

Honom.  

Världen har begått allvarliga brott gentemot min Evige Fader och den fortsätter att dyka djupare in i 

dödlig synd. Heliga tjänare, inklusive präster, biskopar och kardinaler har i över fyrtio år misslyckats att 

lära Guds barn Sanningen. Många av dem kommer inte att erkänna syndens existens, inte heller kommer 

de varna folk för de allvarliga farorna som dödssynd tillför själar. Guds tjänare har bara en plikt och det 

är att instruera de troende i allt som är moraliskt och visa själar farorna med att inte leva ett gott liv. 

Synden inte längre hänvisad till som den största fienden, som orsakar människan att separera från Gud. 

Barn, Gud önskar inte att orsaka rädsla men ni får aldrig bli frestade att tro att Helvetet inte existerar, för 

det gör det. Folk väljer sina egna öden och de själar, som inte ber Gud att förlåta dem sina synder, 

kommer finna det mycket svårt att äntra Portarna av min Sons Rike.  

Ni måste alltid klamra er fast vid Sanningen. Gud har avslöjat Sanningen genom Sina Profeter. Vänd inte 

era ryggar mot Sanningen, för om ni gör det, kommer ni omfamna falska doktriner och felaktigt tro att 

det kommer låsa upp portarna till ert arv.  

Så många människor blir vilseledda och tror att när de väl sett efter det materiella välbefinnandet hos 

Guds barn, då är detta allt som räknas. Se efter era egna själar, kära barn, eftersom ni har en och den 

kommer finnas för evinnerlighet, oavsett om ni vistas med min Son i Hans Rike eller är bortkastade ifrån 

Honom. Försumma aldrig era egna själar eller så kommer ni finna det svårt att förena er med min Son.  

Sanningen kommer att leva förEvvigt, då det är Guds Ord. Det kan aldrig förändras.  
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